



ECOMENTOR

## **SØS Invest ApS**

Arnesvej 1  
2700 Brønshøj  
CVR-nr. 28 69 99 99

### **Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 12/04 2016

---

Søren Schmidt

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

SØS Invest ApS  
Arnesvej 1  
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 28 69 99 99  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 1. maj 2005  
Hjemsted: København

## Direktion

Søren Schmidt

## Revision

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 3.876, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 4.599.043.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>205.324</b>	<b>577.730</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-212.502</u>
Finansielle indtægter	1	0	1.153
Finansielle omkostninger	2	<u>-210.437</u>	<u>-83.873</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-5.113</b>	<b>282.508</b>
Skat af årets resultat	3	<u>1.237</u>	<u>-59.205</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-3.876</u></b>	<b><u>223.303</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-3.876</u>	<u>223.303</u>
		<b><u>-3.876</u></b>	<b><u>223.303</u></b>



## Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		<u>14.128.932</u>	<u>12.669.180</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>14.128.932</b></u>	<u><b>12.669.180</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>14.128.932</b></u>	<u><b>12.669.180</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		946	4.157
Andre tilgodehavender		85.678	136.798
Udskudt skatteaktiv		<u>5.236</u>	<u>3.999</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>91.860</b></u>	<u><b>144.954</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.589</b></u>	<u><b>548.093</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>93.449</b></u>	<u><b>693.047</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>14.222.381</b></u></u>	<u><u><b>13.362.227</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.474.043	4.477.919
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>4.599.043</u></b>	<b><u>4.602.919</u></b>
Andre kreditinstitutter		5.222.955	5.517.994
Deposita		532.574	385.940
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>5.755.529</u></b>	<b><u>5.903.934</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	295.040	293.738
Banker		661.458	1.212.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser		196.625	1.766
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.508.575	1.056.925
Selskabsskat		0	31.434
Anden gæld		206.111	259.293
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.867.809</u></b>	<b><u>2.855.374</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>9.623.338</u></b>	<b><u>8.759.308</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.222.381</u></b>	<b><u>13.362.227</u></b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>1.153</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.153</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	70.216	0
Andre finansielle omkostninger	<u>140.221</u>	<u>83.873</u>
	<b><u>210.437</u></b>	<b><u>83.873</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	31.434
Årets udskudte skat	<u>-1.237</u>	<u>27.771</u>
	<b><u>-1.237</u></b>	<b><u>59.205</u></b>
<b>4 Aktiver der måles til dagsværdi</b>		<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2015		14.684.612
Tilgang i årets løb		<u>1.459.752</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>16.144.364</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015		<u>-2.015.432</u>
Værdireguleringer 31. december 2015		<u>-2.015.432</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b><u>14.128.932</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	4.477.919	4.602.919
Årets resultat	0	-3.876	-3.876
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>4.474.043</u></b>	<b><u>4.599.043</u></b>

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter a nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2015</u>	<u>Gæld 31. december 2015</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Andre kreditinstitutter	5.811.732	5.517.995	295.040	4.029.646
Deposita	385.940	532.574	0	0
	<b><u>6.197.672</u></b>	<b><u>6.050.569</u></b>	<b><u>295.040</u></b>	<b><u>4.029.646</u></b>

### 7 Eventualposter mv.

Grundejernes Investeringsfond iht. boligreguleringslovens § 18 udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2014 og forventes at udgøre t.kr. 125 pr. 31. december 2015.

Grundejernes Investeringsfond iht. boligreguleringslovens § 18b udgør t.kr. -704 pr. 31. december 2014 og forventes at udgøre t.kr. -468 pr. 31. december 2015, hvoraf t.kr. -592 indgår i bankgæld i årsregnskabet.

## **Noter til årsrapporten**

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.811, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 14.129.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.
